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Link do produktu: https://www.azagro.pl/naswietlacz-led-smd-50w-4500Im-Is50aw-p-53638.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Moc: 50 W

Efektywnos¢: 4500 Lm

llo$¢ diod LED: 44

Dtugos¢ przewodu: 5 m

Waga: 2 kg

Wspbtczynnik bezpieczenhstwa: IP 54
Zywotnos$¢ lampy: 50.000 roboczogodzin
Barwa Swiatta: 6500 K, zimno biata
Poziom oddawania Swiatta: >80 RA

NASWIETLACZ LED SMD
50W, 4500LM, LS50AW

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

170,00 zt
PA-16070
16070
5906395533510

Lampa przenosnia marki Partnersite jest dedykowana do oswietlenia stanowisk pracy przy wykonywaniu réznych prac

wykonczeniowych.

Naswietlacz jest przymocowany do solidnego metalowego stojaka, ktéry chroni naswietlacz przed sttuczeniem w czasie

przewrdcenia sie lub spadniecia.

Naswietlacze posiadajg szerokie pole rozstawienia diod powodujgce bardzo korzystne wtasciwosci swietlne duzo
wydajniejsze niz w przypadku centralnego skupienia diod z duzym odbtys$nikiem. Taki uktad diod zmniejsza wrazenie
o$lepienia oraz powoduje lepsze rozproszenie $wiatta dzieki czemu oswietlane pomieszczenie lub powierzchnia sg doswietlone

réwnomiernie w petnym zakresie kata padania Swiatta.

Naswietlacz jest przymocowany do solidnego metalowgo stoja, ktéry chroni nasiwtlacz przed sttuczeniem.

Zastosowano przewdd przytaczeniowy o parametrach HO5RN-F 3x0,75 z wtyczka nierozbieralng
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